РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(сорок седьмое (внеочередное) заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2022 года                                     № 1

О выдвижении кандидатуры в состав

Яковлевской территориальной

избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 30

Избирательного кодекса Белгородской области, а также на основании

постановления Избирательной комиссии Белгородской области

от 23 марта 2022 года № 6/50-7 «Об утверждении перечня территориальных

избирательных комиссий в Белгородской области», руководствуясь Уставом

Яковлевского городского округа, Совет депутатов Яковлевского городского

округа р е ш и л:

1. Предложить в состав Яковлевской территориальной избирательной

комиссии кандидатуру Массалитина Юрия Алексеевича, 1963 года рождения,

образование высшее, для назначения его членом комиссии с правом

решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Белгородской области с приложением заявления Массалитина Юрия

Алексеевича о согласии на назначение членом Яковлевской территориальной

избирательной комиссии и требуемых документов для выдвижения

кандидатуры.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Дубинина Н.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                 С.Я. Рожкова